ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAGOA D'ANTA - RN
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE SANçÃO À LEI Ne 370 DE2022

O EXMO. SENHOR JOÃO PAULO GUEDES LOPES, M.D. PREFEITO CONSTITUCIONAL DE

LAGOA D'ANTA/RN, no uso de suas atribuições legais, ex vi, do que dispõe a Lei Orgânica

do Município, e demais normas, faz saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão

ordinária realizada no dia 28 de setembro de 2022, e ele SANCIONA a Lei nq 370 /2022,

que dispõe sobre o reajuste na remuneração do cargo de provimento efetivo, de nível

superior, alusivo a médico veterinário, do município de Lagoa D'Anta/RN, e dá outras

providências.

Gabinete do Prefeito Constitucional de Lagoa D'Anta/RN, 14 de outubro de 2022.

ár;-,zzL{á*.*.- foAo PAUro cuEDEs LoíÉ{'-
PREFEITO MUNICIPAL

Rüa Vereâdor S€yerino Guedes de Moura,69 -
Centro - Lâgoâ d'Anta/RN - CEP: 59.227-000

CNPJ: 08.142.887/0001-64
(84) 3287-0115

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAGOA D'ANTA/RN
GABINETE DO PREFEITO

tEI MUNICIPAL N" 370 DE2022

Dispõe sobre o reajuste na remuneroçõo do cargo de

provimento efetivo, de nível superior, alusivo a médico

veterinário, do municípío de Lagoa D'Anta/RN, e dá

outras providências.

f OÃO PAULO GUEDES LOPES, Prefeito Constitucional do MunicípÍo de Lagoa d'Anta/RN,

usando das atribuições que lhe são legalmente conferidas;

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1a - Fica alterada a tabela constante no Anexo da Lei Municipal ne 254 /201-3, para

atualização referente à remuneração do cargo de provimento efetivo, de nível superior,

alusivo a médico veterinário, do Poder Executivo deste município

Art.2a - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3q - Revogam-se as disposições em contrário.

Lagoa D'Anta/RN, 14 de outubro de 2022.

fuffiá"#s^rúpr=s -t*t<r

PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 08.142.887/000t-64
(81) 3287-0r l s

Rua Vereador Severino Guedes de Mourâ, 69 -
Centro - Lagoa d'Anta/RN - CEP: 59.227-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAGOA D'ANTA/RN
GABINETE DO PRE,FEITO

ANEXO UNICO

CARGO: REMUNERAçÃO:

Médico Veterinário R$ 3.000,00

Rua Vereador Severino Guedes de Moura. 69 -
Centro - Lâgoâ d'Antâ/RN - CEPI 59.227-000

CNP.I: 08.1,12.887/0001 -64
(84) 3287-01l5

19t1otlb2212:57 PREFEITURA IVIUNICIPAL DE LAGOA D-ANTA

ESTADO DO RIO GRÁ\DE DO NORTE
PR-EFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA D'AÀ'TA

G-{Bh"ETE DO PREFEITO
TtrRMODE SANÇÂO À LEI N'370 DE 2022

O EXMO. SENHOR JOÁO PAULO GUEDES LOPES,
M.D. PREFEITO CONSTITUCIONAL DE LAGOA
D'ANTA,/RN, no uso de suas atribuições legais. ex vi, do que
dispõe a Lei Orgânica do Municipio, e demais normas, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão ordinária
realizada no dia 28 de setembro de 2022, e ele SANCIONÂ a
Lei n" 370/2022. que dispõe sobre o reajuste na remuneração
do cargo de provimento efetivo, de nível superioq alusivo a
médico veterinário, do município de Lagoa D'Anta./RN, e dá
outras providências.

JOÃO PÁULO GUEDES LOPES
Prefcito Municipal

* REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Publicâdo por:
Moniele Gomes Oliveira

Código Identiíicador:AE944BEC

Matéria publicada no Diário Ohcial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 1711012022. Edição 2887
A verificaçâo de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurr/

https:/
^,/ww.diariomunicipâl.com.br,{emum/materia/AE944BEC/o3AllukzgsaRotinoA84FÉnTToPL6pJ-&Cint6fAvÍCemwtcw2úEyU6SCZ-6kzT

1t1

Gabinete do PreJbito Constitucional de Lagoa D'Ánta/RN, 14
de outubro de 2022.

7

' 1g/1o1ro2212:sa PREFEITURA I.4UNÍCIPAL DE LAGOA D'ANTA

ESTADO DO RIO GRA\DE DO NORTE
PREFEITU&{, NtUNICIPÀL DE L.{GOA D'Ar-TA

GABINETE DO PREFEITO
LEI MTJNICIPAL NO 370 DE 202!

Dispõe sobre o reajusle na refiune rÇão do catgo de
provimento efelivo. de nfuel supetiol alusivo a
médico ,eteinário, do municipio de Lagou
D'Ànta/RN, e dá outras pturidé cidt.

JOÃO PÀULO GUEDES LOPES. Prefeato Coostitucional do
Município de Lagoa d'Anta/RN. usando das atribuiçôes que lhe são
legalmente conferidas;

FAZ SABER que a CâmaÍa Municipâl aprovou e ele sânciona e
promulga a seguinte Leii

Art. l" - Fica alterada a tabela constante no Anexo da Lei Municipal
n" 25412013, para ahralizaçào referente à rcmuneÉção do cargo de
provimento efetivo. de nível supcrioç alusivo a médico veterinário. do
Poder Executivo deste municipio

Art. 2u Esta Lei entrará em vigor na dâta de sua publicação

Art.3" Revogam-se as disposições enr contrário

Lagoa D'Anta,&N, l4 de outubrc de 2022

JOÃO PÁULO GAEDES LOPES
Prefeito Municipal

lnr
u ur en-.c À o

l-,,,,,,,,,

* REPUBLICADO POR INCORREÇAO

Publicâdo por:
Moniele Gomes Oliveira

Código ldentilicador:040DA236

Matéria publicada no Diário Ohcial dos Municipios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 1711012022. Edição 2887
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.bÍlfemurn/

https:/ /rww.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/040OA236/03AllukzjVwqkgRw[rtgsnsNk0mQ6sHLVTDZzxacPzv6ztvljrkTlxl NTue0R_72wTEs... 1/1

ANEXO UNICO